[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 мая 2021 года

                                          № 41
г. Никольск

	О внесении изменений в Положение об организации обслуживания населения пассажирским  автомобильным транспортом общего пользования  между поселениями Никольского муниципального района, утвержденное Решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 19.02.2016 года №8

В соответствии с п. 6 ч. 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями), п. 6 ч. 1 ст. 6 Устава Никольского муниципального района и в целях повышения качества обслуживания пассажиров на внутрирайонных автобусных маршрутах Представительное Собрание района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об организации обслуживания населения пассажирским  автомобильным транспортом общего пользования  между поселениями Никольского муниципального района, утвержденное Решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 19.02.2016 года №8, следующие изменения:
1.1. Абзац второй п. 6 признать утратившим силу;

1.2. Абзац шестой п. 8 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района.

	Глава Никольского

муниципального района                                                                     В.В.Панов